
 
OGGETTO: Vendita mediante asta pubblica di una motofalciatrice. – Presa d’atto dei 

risultati dell’asta pubblica. 

 

Delibera n. 44   del 30.09.2014     

 

IL COMITATO DI AMMINISTRAZIONE DELL’ASUC DI ALBA 

 

Premesso che nel 1999 quest’Asuc aveva acquistato una motofalciatrice BCS modello 650 e che 

l’attrezzo negli ultimi anni è stato poco usato dall’operaio frazionale. L’Amministrazione intende 

alienare pertanto detto attrezzo. 

Vista la delibera n. 30 del 29 luglio 2014 con cui si era proceduto alla vendita della motofalciatrice 

tramite asta pubblica. 

 

Visto che l’unica offerta pervenuta è quella della Società Alpe SRL che ha offerto il corrispettivo di 

euro 1.001,00 per l’acquisto dell’attrezzo.  

 

Ritenuto di approvare i risultati della procedura e vendere la motofalciatrice alla Società Alpe SRL 

verso corrispettivo di euro 1.001,00 oltre ad iva. 

 

Vista la Legge Provinciale 23/1990. 

 

Dato atto che tutte le eventuali spese inerenti alla vendita saranno a carico dell’acquirente. 

Visto lo statuto frazionale. 

 

Ritenuto di introitare il ricavato della vendita al capitolo 30 del bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso. 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. di approvare i risultati della procedura di vendita mediante asta pubblica della motofalciatrice 

BCS mod. 650. 

 

2. di vendere la motofalciatrice alla Società Alpe SRL verso corrispettivo di euro 1.001,00 oltre 

ad iva. 

 

3. di dare atto che il ricavato della vendita verrà introitato al capitolo 30 del bilancio 2014; 

 

4. Di precisare che, ai sensi dell'art. 4 della L. P. 30.11.1992, n. 23, avverso il presente 

provvedimento sono ammessi i seguenti ricorsi: 

a. opposizione al Comitato di Amministrazione dell’ASUC di Alba durante il periodo di 

pubblicazione; 

b. Ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi 

del Codice del processo amministrativo; 

c. Ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni dalla pubblicazione, ai sensi 

dell'art. 8 del D.P.R. 1199/1971. 


